
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1871 DEL 26-11-2019

Registro Generale 1951

Matelica, li 02-01-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N.1563/1636  DEL 10/10/2019
INERENTE L'AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE LAVORI, IL
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE, NONCHE' LO
SVOLGIMENTO DELLE PRATICHE AMMINISTRATIVE E DI
ATTIVAZIONE CON ENEL.TERNA E GSE PER I LAVORI DI
"EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PATRIMONIO
COMUNALE"  MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI
DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A), DEL D.LGS N. 50/2016 -
CIG Z4C2A1F0F

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

- Premesso che con determinazione  n.1563/1636 del 10/10/2019 si affidavano
servizi di direzione lavori, coordinamento delle sicurezza in fase di progettazione e di
esecuzione, nonché di svolgimento delle pratiche amministrative con ENEL, TERNA e
GSE per i lavori di "Efficientamento energetico patrimonio comunale allo Studio
Tecnico Calafioreing srl con sede a Castelraimondo (MC) mediante affidamento diretto
ai sensi l’art. 36, comma, 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016;

- che nella medesima determinazione per mero errore si indicava la partita IVA
00289750432, errata, invece della effettiva partita IVA della Calafiore ing srl
01783670431;

- di indicare come referente per i servizi in questione l'ing. Calafiore Stelvio;

Ritenuto quindi dover procedere alla rettifica della derminazione n°1563 reg. gen.
n°1636 del 10/10/2019;

Ravvisata la necessità di provvedere in merito;

Visto il decreto sindacale n. 29 del 18/05/2019 con il quale sono state attribuite le
funzioni ora previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

D E T E R M I N A



Città di Matelica
Provincia di Macerata

per la motivazione di cui in premessa:

- rettificare l'indicazione della partita IVA della Calafioreing srl Via E. Fermi, 9 62022
Castelraimondo (MC)  indicata nella determina n°1563 reg. gen. n°1636 del
10/10/2019 in  01783670431;

- di indicare come referente per i servizi in questione l'ing. Calafiore Stelvio di
Castelraimondo;

- di lasciare invariati i rimanenti punti;

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Bartocci Giovanni

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 24-12-2019

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


